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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ




TAKIMI I IV PUBLIK
-   25 DHJETOR 2019, ORA - 11:00
FLETËPARAQITJE PËR PJESËMARJE
	Emri dhe mbiemri:
	

	SHTR/Orrganizata/Institucioni
	

	Adresa:
	

	Telefoni: 
	

	e-mail:
	

	Takimi do mbahet në Agjencinë për shërbime mediatike audio dhe audiovizuele – Salla ae konferencave, kati i 2 (adresa: Palata Pakno Brashnarov, rr. Mqkedonija nr.38, Shkup)


Ju lutemi, fletëparaqitjen e plotësuar për takimn publik ta dërgoni në adresat elektronike: i.stojanovska@avmu.mk, j.ismaili@avmi.mk, mësë voni deri më 24.12.2019.


